



144 مکان ورزشی در آذربایجان شرقی احداث می‌شود

مدیرکل تربیت بدنی آذربایجان شرقی از احداث 144 مکان ورزشی در شهرها و روستاهای استان از مصوبات سفرهای دور نخست و دوم ریاست جمهوری خبر داد...

مدیرکل تربیت بدنی آذربایجان شرقی از احداث 144 مکان ورزشی در شهرها و روستاهای استان از مصوبات سفرهای دور نخست و دوم ریاست جمهوری خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهر، سیدمحمد شروین‌اسبقیان ظهر امروز در جلسه مشترک با فرماندار شهرستان اهر برای بررسی مسائل و مشکلات ورزش شهرستان اهر گفت: با بهره‌برداری کامل از این تعداد اماکن ورزشی میزان سرانه ورزش در استان آذربایجان شرقی به 68 صدم متر مربع می‌رسد.

وی، یکی از اهداف مهم اداره کل تربیت بدنی استان آذربایجان شرقی را افزایش سرانه ورزش استان به بالای یک متر مربع تا پایان برنامه توسعه پنجم اعلام کرد.

مدیر کل تربیت بدنی استان آذربایجان شرقی، با بیان اینکه میزان سرانه ورزش شهرستان اهر 48 صدم متر مربع است، اظهار داشت: میزان سرانه ورزش در تبریز کمتر از این میزان و 21 صدم متر مربع بر اساس جمعیت آن است و امیدواریم با اتمام ساخت پروژه‌های نیمه‌تمام ورزشی شهرستان اهر که 48 هزار متر مربع است سرانه ورزش در شهرستان اهر به 55 صدم متر مربع که متوسط کشور است برسد.

اسبقیان، با انتقاد از افت ورزش در شهرستان‌های استان آذربایجان شرقی افزود: اولویت اساسی و رویکرد مهم اداره کل تربیت بدنی استان توجه به ورزش شهرستان‌های استان آذربایجان شرقی است و از روسای هیئت‌های ورزشی استان نیز می‌خواهیم با سفر به شهرستان‌ها از نزدیک مسائل و مشکلات ورزش شهرستان‌ها را بررسی و حل کنند تا ورزش شهرستان‌ها از رکود خارج شود و رو به پیشرفت گراید.

وی، با بیان اینکه شهرستان اهر در استان جزو چهار، پنج شهرستان مطرح در ورزش است خاطر نشان کرد: اگر بخواهیم ورزش استان آذربایجان شرقی هم‌پای استان‌های مازندران، اصفهان و خراسان رضوی و حتی پیشرو از آنها باشد باید به جای تمرکز در مرکز استان به ورزش شهرستان‌های بزرگی همچون اهر، سراب، مراغه و میانه توجه شود چرا که بهترین ورزشکاران در شهرستان‌ها هستند و اگر به ورزش شهرستان‌ها توجه نشود و از ظرفیت‌ها آنها استفاده نشود در ورزش جایی برای سخن گفتن نخواهیم داشت.

مدیر کل تربیت بدنی استان آذربایجان شرقی، از جایگاه ورزش استان در کشور هم سخن گفت و افزود: رتبه‌بندی که از سوی سازمان تربیت بدنی کشور شده است در سال گذشته این استان در بین 30 استان کشور در جایگاه 27 قرار دارد که این فاجعه بزرگی برای ورزش استان آذربایجان شرقی است و در سالی که از سوی مقام معظم رهبری سال همت مضاعف و کار مضاعف نامگذاری شده است همت و کار مضاعف تمام مسئولان در حوزه ورزش استان را می‌طلبد تا به جایگاه واقعی خود در ورزش برسیم.

وی، با بیان اینکه در استان آذربایجان شرقی 78 هزار نفر ورزشکار سازماندهی شده‌اند و دارای کارت بیمه ورزشی هستند، افزود: این تعداد با توجه به جمعیت زیاد استان ناکافی است اما در استان‌های مثل استان اردبیل 60 هزار نفر ورزشکار و در استان اصفهان 250 هزار نفر ورزشکار بیمه ورزشی دارند و اگر خواستار اعتبار برای ورزش استان آذربایجان شرقی هستیم می‌گویید ورزشکار ندارید که به علت بیمه نشدن اکثر ورزشکاران با مشکلات عدیده‌ای روبه‌رو هستیم که باید در این زمینه اقدامات اساسی انجام گیرد.

مدیر کل تربیت بدنی استان آذربایجان شرقی، همچنین از افزایش دو برابری کمک به هیئت‌های ورزشی شهرستان اهر در سال جاری نسبت به سال گذشته خبر داد.

اسبقیان، خدمت در ورزش را کار مقدسی دانست و افزود: توجه به ورزش‌های همگانی در راستای عمل به فرمایشات مقام معظم رهبری برای گسترش آن در جامعه، بیمه ورزشکاران، تشکیل کمیته ورزش‌های همگانی در هیئت‌های ورزشی استان، استعدادیابی ورزشی، تشکیل کلاس‌های داوری، آموزشی و مربیگری در شهرستان‌ها، توسعه ایستگاه‌های ورزش صبحگاهی با همکاری شهرداری‌ها، واگذاری سالن‌های ورزشی در هفته به مدت سه جلسه به هیئت‌های ورزشی، تجهیز اماکن ورزشی و کمک به هیئت‌های ورزشی از اولویت‌های مهم و اساسی اداره کل تربیت بدنی استان آذربایجان شرقی در توسعه ورزش شهرستان‌ها و در نهایت ورزش استان است.